Strona: 1z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

RL
97151

ZL
901

ZL
903

RL
97153

ZL
905

ZL
907

RL
97155

ZL
909

ZL
911

RL
97111

ZL
913

ZL
915

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

03:10

03:18
03:21

04:15

04:23
04:27

05:03

05:12
05:16

06:07

06:14
06:17

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

03:33

03:42
03:45

04:38

04:47
04:50

05:20
05:24
05:30
05:32
05:35

05:43
05:46

06:21
06:25
06:31
06:34
06:36

06:43
06:46

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

03:55
04:05

04:26
04:36

05:00
05:10

05:26
05:36

05:58
06:08

06:33
06:43

06:53
07:03

07:10
07:20

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 2z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
917

RL
97113

ZL
919

ZL
921

RL
97115

ZL
923

ZL
925

RL
97117

ZL
927

ZL
929

RL
97119

ZL
931

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

07:07

07:14
07:17

08:05

08:12
08:15

09:03

09:12
09:15

10:07

10:14
10:17

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

07:21
07:25
07:31
07:34
07:36

07:43
07:46

08:19
08:23
08:28
08:31
08:33

08:40
08:43

09:19
09:23
09:31
09:34
09:36

09:43
09:46

10:21
10:25
10:31
10:34
10:36

10:43
10:46

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

07:30
07:40

07:56
08:06

08:11
08:21

08:53
09:03

09:11
09:21

09:56
10:06

10:16
10:26

10:56
11:06

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 3z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
933

RL
97121

ZL
935

ZL
937

RL
97123

ZL
939

ZL
941

RL
97125

ZL
943

ZL
945

ZL
947

RL
97127

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

11:07

11:14
11:17

12:07

12:14
12:17

13:07

13:14
13:17

14:04

14:11
14:14

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

11:21
11:25
11:31
11:34
11:36

11:43
11:46

12:21
12:25
12:31
12:34
12:36

12:43
12:46

13:21
13:25
13:31
13:34
13:36

13:43
13:46

14:18
14:22
14:28
14:31
14:33

14:40
14:43

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

11:14
11:24

11:56
12:06

12:10
12:20

12:56
13:06

13:15
13:25

13:56
14:06

14:07
14:17

14:30
14:40

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 4 z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
949

ZL
951

ZL
953

RL
97129

ZL
955

ZL
957

ZL
959

RL
97131

ZL
961

ZL
963

ZL
965

ZL
967

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

15:07

15:14
15:17

16:07

16:14
16:17

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

15:21
15:25
15:31
15:34
15:36

15:43
15:46

16:21
16:25
16:31
16:34
16:36

16:43
16:46

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

14:56
15:06

15:10
15:20

15:39
15:49

15:54
16:04

16:14
16:24

16:32
16:42

16:45
16:55

16:58
17:08

17:13
17:23

17:25
17:35

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 5z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

RL
97133

ZL
969

ZL
971

ZL
973

RL
97135

ZL
975

ZL
977

ZL
979

RL
97137

ZL
981

ZL
983

ZL
985

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

17:07

17:14
17:17

18:07

18:14
18:17

19:07

19:14
19:17

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

17:21
17:25
17:31
17:34
17:36

17:43
17:46

18:21
18:25
18:31
18:34
18:36

18:43
18:46

19:21
19:25
19:31
19:34
19:36

19:43
19:46

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

17:55
18:05

18:15
18:25

18:38
18:48

18:58
19:08

19:15
19:25

19:28
19:38

19:54
20:04

20:11
20:21

20:38
20:48

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 6 z 6

W-wa Lotn. Chopina - Modlin

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

RL
97139

ZL
987

ZL
989

RL
97141

ZL
991

RL
97143

ZL
993

ZL
995

RL
97145

Km

Od stagji :

0,000
1,987
3,668
4,709
6,574

9,659

Warszawa Lotn. Chopina
Warszawa Stuzewiec
Warszawa Zwirki i Wigury
Warszawa Rakowiec
Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Zachodnia

11,834
13,041

13,041

14,531
15,937
16,995
19,294

Warszawa Ochota
Warszawa Srédmiescie

Warszawa Centralna

Warszawa Powisle
Warszawa Stadion
Warszawa Wschodnia
Warszawa Targéwek

20:07

20:14
20:17

21:07

21:14
21:17

22:07

22:14
22:17

23:05

23:14
23:17

9,659 | Warszawa Zachodnia
10,849 | Warszawa Wola

11,799 | Warszawa Miynéw
12,682 | Warszawa Koto

14,227 | Warszawa Powazki
15,833 | Warszawa Gdanska
17,499 | Warszawa ZOO

21,995
23,940
26,432
28,771
31,596
37,086
39,374
41,308
48,668
52,337

56,002

61,002

19,585 | Warszawa Praga

21,530 | Warszawa Torunska
24,022 | Warszawa Zeran

26,361 [ Warszawa Pludy

29,186 | Warszawa Choszczéwka
34,676 | Legionowo

36,964 | Legionowo Przystanek
38,898 [ Chotoméw

46,258 [ Janowek

49,927 [ Nowy Dwor Maz.

53,592 [ Modlin

58,592 [ Lotnisko Modlin

20:21
20:25
20:32
20:35
20:37

20:44
20:47

21:21
21:25
21:31
21:34
21:36

21:43
21:46

22:21
22:25
22:31
22:34
22:36

22:43
22:46

|
23:21
|
23:25
|
23:31
23:34
23:36
|
23:43
23:46

T OO 0O O OO 0O0OO0OO0OO0OO0O0O0 00000000 O0O0O|DO0 0,000 OO0 0 O

20:59
21:09

21:14
21:24

22:05
22:15

22:44
22:54

23:30
23:40

23:46

Do stacji :

Nasielsk

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 1z 6

RL

Modlin - W-wa Lotn. Chopina
wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
900

RL
93110

ZL
902

ZL
904

RL
93112

ZL
906

ZL
908

RL
93114

ZL
910

ZL
912

RL
93116

ZL
914

Km

Od stagji :

0,000
5,000

8,665
12,334
19,694
21,628
23,916
29,406
32,231
34,570
37,062
39,007

Lotnisko Modlin
Modlin

Nowy Dwoér Maz.
Janowek

Chotomoéw

Legionowo Przystanek
Legionowo

Warszawa Choszczéwka
Warszawa Ptudy
Warszawa Zeran
Warszawa Torunska
Warszawa Praga

00:06
00:16

04:10
04:20

04:41
04:51

05:13
05:23

05:40
05:50

06:15
06:25

06:51
07:01

07:09
07:19

04:11
04:14

04:21
04:23
04:26
04:31

04:35

05:11
05:14

05:21
05:23
05:26
05:31

05:35

06:11
06:14

06:21
06:23
06:26
06:31

06:35

07:11
07:14

07:21
07:23
07:26
07:31

07:35

41,708
44,007

45,065
46,471

46,471

47,961
49,168
51,343

Warszawa Targéwek
Warszawa Wschodnia

Warszawa Stadion
Warszawa Powisle

Warszawa Centralna

Warszawa Srédmiescie
Warszawa Ochota
Warszawa Zachodnia

04:39
04:42

05:39
05:42

06:39
06:42

07:39
07:42

04:43

04:49

05:43

05:49

06:43

06:49

07:47

07:53

41,093 [ Warszawa ZOO

42,759 | Warszawa Gdanska
44,365 | Warszawa Powazki

45,910 [ Warszawa Koto

46,793 | Warszawa Mtynow

47,743 | Warszawa Wola

48,933 [ Warszawa Zachodnia

o
P
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
P
o
o
o
p
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

54,428
56,293
57,334
59,015
61,002

52,018 [ Warszawa Al. Jerozolimskie
53,883 | Warszawa Rakowiec o
54,924 | Warszawa Zwirki i Wigury o
56,605 [ Warszawa Stuzewiec o
58,592 | Warszawa Lotn. Chopinap

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 2z 6

RL

Modlin - W-wa Lotn. Chopina
wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
916

ZL
918

RL
93118

ZL
920

ZL
922

RL
93120

ZL
924

ZL
926

RL
93122

ZL
928

ZL
930

RL
93124

Km

Od stagji :

0,000
5,000

8,665
12,334
19,694
21,628
23,916
29,406
32,231
34,570
37,062
39,007

Lotnisko Modlin
Modlin

Nowy Dwoér Maz.
Janowek

Chotomoéw

Legionowo Przystanek
Legionowo

Warszawa Choszczéwka
Warszawa Ptudy
Warszawa Zeran
Warszawa Torunska
Warszawa Praga

07:39
07:49

07:51
08:01

08:35
08:45

08:51
09:01

09:39
09:49

09:51
10:01

10:39
10:49

10:51
11:01

08:11
08:14

08:21
08:23
08:26
08:31

08:35

09:11
09:14

09:21
09:23
09:26
09:31

09:35

10:11
10:14

10:21
10:23
10:26
10:31

10:35

11:11
11:14

11:21
11:23
11:26
11:31

11:35

41,708
44,007

45,065
46,471

46,471

47,961
49,168
51,343

Warszawa Targéwek
Warszawa Wschodnia

Warszawa Stadion
Warszawa Powisle

Warszawa Centralna

Warszawa Srédmiescie
Warszawa Ochota
Warszawa Zachodnia

08:39
08:42

09:39
09:42

10:39
10:42

11:39
11:42

08:43

08:49

09:43

09:49

10:43

10:49

11:43

11:49

41,093 [ Warszawa ZOO

42,759 | Warszawa Gdanska
44,365 | Warszawa Powazki

45,910 [ Warszawa Koto

46,793 | Warszawa Mtynow

47,743 | Warszawa Wola

48,933 [ Warszawa Zachodnia

o
P
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
P
o
o
o
p
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

54,428
56,293
57,334
59,015
61,002

52,018 [ Warszawa Al. Jerozolimskie
53,883 | Warszawa Rakowiec o
54,924 | Warszawa Zwirki i Wigury o
56,605 [ Warszawa Stuzewiec o
58,592 | Warszawa Lotn. Chopinap

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 3z 6

RL ZL ZL RL ZL ZL RL ZL ZL RL ZL ZL ZL
Modlin - W-wa Lotn. Chopina 932 934 93126 936 938 93128 940 942 93130 944 946 948
wazny od 3.VI do 8.VI x x x x x x x x x x x x
Km Od stacji :
0,000 | Lotnisko Modlin o 11:30 11:51 12:39 12:51 13:41 13:51 14:10 14:35 14:51
. p 11:40 12:01 12:49 13:01 13:51 14:01 14:20 14:45 15:01
5000 | Modiin o 211 311 417
8,665 | Nowy Dwor Maz. o 12:14 13:14 14:14
12,334 | Janowek o | | |
19,694 | Chotoméw o 12:21 13:21 14:21
21,628 | Legionowo Przystanek o 12:23 13:23 14:23
23,916 | Legionowo o 12:26 13:26 14:26
29,406 | Warszawa Choszczéwka [} | | |
32,231 [ Warszawa Pludy o 12:31 13:31 14:31
34,570 | Warszawa Zeran o | | |
37,062 [ Warszawa Torunska o 12:35 13:35 14:35
39,007 | Warszawa Praga o | | |
41,708 | Warszawa Targowek o 12:39 13:39 14:39
44,007 | Warszawa Wschodnia P 12:42 13:42 1442
: o 12:43 13:43 14:43
45,065 | Warszawa Stadion o < < S
46,471 | Warszawa Powisle o < < <
46,471 | Warszawa Centralna g 1249 13:49 14:49
47,961 | Warszawa Srédmiescie [} < < <
49,168 | Warszawa Ochota o
51,343 | Warszawa Zachodnia o
41,093 [ Warszawa ZOO o
42,759 [ Warszawa Gdanska [}
44,365 | Warszawa Powazki o
45,910 [ Warszawa Koto [}
46,793 | Warszawa Mtynow o
47,743 | Warszawa Wola [}
48,933 [ Warszawa Zachodnia o
54,428 [ 52,018 | Warszawa Al. Jerozolimskie
56,293 | 53,883 [ Warszawa Rakowiec o
57,334 | 54,924 | Warszawa Zwirki i Wigury o
59,015 | 56,605 [ Warszawa Stuzewiec o
61,002 [ 58,592 [ Warszawa Lotn. Chopinap
Do stacji :
LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 4 z 6

RL RL ZL ZL ZL RL ZL ZL ZL ZL RL ZL ZL
Modlin - W-wa Lotn. Chopina 93132 950 952 954 93134 956 958 960 962 93136 964 966
wazny od 3.VI do 8.VI x x x x x x x x x x x x
Km Od stacji :
0,000 | Lotnisko Modlin o 15:08 15:40 15:51 16:06 16:30 16:45 17:01 17:11 17:35
. P 15:18 15:50 16:01 16:16 16:40 16:55 17:11 17:21 17:45
5,000 | Modlin o 15:11 16:11 17:11
8,665 | Nowy Dwér Maz. o 15:14 16:14 17:14
12,334 | Janowek o | | |
19,694 | Chotomow o 15:21 16:21 17:21
21,628 | Legionowo Przystanek o 15:23 16:23 17:23
23,916 | Legionowo o 15:26 16:26 17:26
29,406 | Warszawa Choszczéwka o | | |
32,231 | Warszawa Phudy o 15:31 16:31 17:31
34,570 | Warszawa Zeran o | | |
37,062 | Warszawa Toruriska o 15:35 16:35 17:35
39,007 | Warszawa Praga o | | |
41,708 | Warszawa Targowek o 15:39 16:39 17:39
. p 15:42 16:42 17:42
44,007 | Warszawa Wschodnia ° 15:43 1643 1743
45,065 | Warszawa Stadion o < < <
46,471 | Warszawa Powisle o < < <
46,471 | Warszawa Centralna g 15:19 16:49 17:49
47,961 | Warszawa Srédmiescie [} < < <
49,168 [ Warszawa Ochota o
51,343 | Warszawa Zachodnia o
41,093 [ Warszawa ZOO o
42,759 | Warszawa Gdanska [}
44,365 | Warszawa Powazki o
45,910 [ Warszawa Koto [}
46,793 | Warszawa Mtynow o
47,743 | Warszawa Wola [}
48,933 [ Warszawa Zachodnia o
54,428 [ 52,018 | Warszawa Al. Jerozolimskie
56,293 | 53,883 [ Warszawa Rakowiec o
57,334 | 54,924 | Warszawa Zwirki i Wigury o
59,015 | 56,605 [ Warszawa Stuzewiec o
61,002 [ 58,592 [ Warszawa Lotn. Chopinap
Do stacji :
LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 5z 6

Modlin - W-wa Lotn. Chopina

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
968

RL
93138

ZL
970

ZL
972

ZL
974

RL
93140

ZL
976

ZL
978

ZL
980

RL
93142

ZL
982

ZL
984

Km

Od stagji :

0,000
5,000

8,665
12,334
19,694
21,628
23,916
29,406
32,231
34,570
37,062
39,007

Lotnisko Modlin

Modlin

Nowy Dwoér Maz.
Janowek

Chotomoéw

Legionowo Przystanek
Legionowo

Warszawa Choszczéwka
Warszawa Ptudy
Warszawa Zeran
Warszawa Torunska
Warszawa Praga

17:51
18:01

18:07
18:17

18:41
18:51

18:51
19:01

19:15
19:25

19:42
19:52

19:51
20:01

20:06
20:16

20:41
20:51

18:11
18:14

18:21
18:23
18:26
18:31

18:35

19:11
19:14

19:21
19:23
19:26
19:31

19:35

20:11
20:14

20:21
20:23
20:26
20:31

20:35

41,708
44,007

45,065
46,471

46,471

47,961
49,168
51,343

Warszawa Targéwek

Warszawa Wschodnia

Warszawa Stadion
Warszawa Powisle

Warszawa Centralna

Warszawa Srédmiescie
Warszawa Ochota
Warszawa Zachodnia

18:39
18:42

19:39
19:42

20:39
20:42

18:43

18:49

19:43

19:49

20:43

20:49

41,093
42,759
44,365
45,910
46,793
47,743
48,933

Warszawa ZOO
Warszawa Gdanska
Warszawa Powazki
Warszawa Koto
Warszawa Miynéw
Warszawa Wola
Warszawa Zachodnia

o
P
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
P
o
o
o
p
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

54,428
56,293
57,334
59,015
61,002

52,018
53,883
54,924
56,605
58,592

Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Rakowiec

o

Warszawa Zwirki i Wigury o

Warszawa Stuzewiec

o

Warszawa Lotn. Chopinap

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




Strona: 6 z 6

Modlin - W-wa Lotn. Chopina

RL

wazny od 3.VI do 8.VI

ZL
986

RL
93144

ZL
988

ZL
990

RL
93152

ZL
992

ZL
994

RL
93156/7

X

Km

Od stagji :

0,000
5,000

8,665
12,334
19,694
21,628
23,916
29,406
32,231
34,570
37,062
39,007

Lotnisko Modlin

Modlin

Nowy Dwoér Maz.
Janowek

Chotomoéw

Legionowo Przystanek
Legionowo

Warszawa Choszczéwka
Warszawa Ptudy
Warszawa Zeran
Warszawa Torunska
Warszawa Praga

20:51
21:01

21:39
21:49

21:51
22:01

22:30
22:40

22:57
23:07

21:11
21:14

21:21
21:23
21:26
21:31

21:35

22:11
22:14

22:21
22:23
22:26
22:31

22:35

23:17
23:20

23:31

41,708
44,007

45,065
46,471

46,471

47,961
49,168
51,343

Warszawa Targéwek

Warszawa Wschodnia

Warszawa Stadion
Warszawa Powisle

Warszawa Centralna

Warszawa Srédmiescie
Warszawa Ochota
Warszawa Zachodnia

21:39
21:42

22:39
22:42

23:42
23:45

21:43

21:49

22:43

22:49

23:49

23:55

41,093
42,759
44,365
45,910
46,793
47,743
48,933

Warszawa ZOO
Warszawa Gdanska
Warszawa Powazki
Warszawa Koto
Warszawa Miynéw
Warszawa Wola
Warszawa Zachodnia

o
P
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
P
o
o
o
p
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

54,428
56,293
57,334
59,015
61,002

52,018
53,883
54,924
56,605
58,592

Warszawa Al. Jerozolimskie

Warszawa Rakowiec

o

Warszawa Zwirki i Wigury o

Warszawa Stuzewiec

o

Warszawa Lotn. Chopinap

Do stacji :

LEGENDA :

Kolorem czerwonym oznaczono Zastepcza Komunikacje Autobusowa,
przewoz roweréw niemozliwy. Szczegdtowy rozktad jazdy ZKA znajduje

sie w oddzielnym pliku.




